Reprobantur quedam dicta erronea martini. fo. llo eo. co. ea.

Anteq̄ homo dicat p̄poſitiones neceſſariam eſſe ſalam eſt ſuſtinenta mors. f. eo. co. ea.  
Uetula moriens pro deſeſſione p̄poſitionis he retice predicare a prelato eſt martyr. fo. eo. co. iij.  
Iſtū oppoſitum p̄cepti bene ſit. fo. ccxx. co. j.

**Distin. xlix. questio decima ſexta.**

An actus quilibet cui debetur aureola martyrii p̄ſat actui martyrii cum contrapugnatione. f. eo. co. iij.  
Quilibet actus cui debetur aureola martyrii p̄ſat actui martyrii cum contrapugnatione. f. eo. co. iij.  
Volens ſuſtinere quātanq̄q̄ penā citra mortem pro deſeſſione fidei et non mortem nō habebit aureolam martyrii. fo. eo. co. iij.  
Volens eligere mortem ſacilem vt ſit minus pena le nō eſt martyr. fo. eo. co. iij.  
Actus martyrii eſt dilectio dei. f. ccxxj. co. j.  
P̄ſeſtat diſtribuit baſium poſt ſe rectū ſicut cōpa ratiuus ablatiuum. fo. eo. co. ea.

**Distin. xlix. questio decima ſeptima.**

Uetus virtutiſ ſit actus martyrii. fo. ccxxj. co. j  
Aliquod martyrium pertinet luſticiam aliquod ad temperantiam aliquod ad caritatem et aliquod ad fortitudinem. f. eo. co. ſc̄ba.  
Soluuntur ratiōes martini probantes martyriūz nō pertinere ad fortitudinem. fo. eo. co. ea.  
Idem actus realiter pertinet ad duas virtutes car dinales. fo. eo. co. ea.  
Aureola martyrum eſt excellens doctorum ſu preima. fo. eo. co. quarta.

**Distin. xlix. questio decima octaua.**

An doctoribus debeatur aureola. f. ccxxj. co. iij.  
Omnibus doctoribus in quacūq̄ facultate docen tibus ad honorem dabitur aureola non omni bus equaliter. fo. eo. co. ea.  
Non dabitur aureola cuiſlibet docere volenti ſz vo lenti et potenti. fo. ccxxj. co. j.

Tabula.

Predicans falluz ubi nō constat de opposito cum  
rationibus apparentibus habebit aureo lam. follo  
eodem: co. secunda.

Predicans plebeculis subtilia non habebit aureo  
lam. follo. co. co. ea.

Duo minores et quatuor predicatorum in vna lice-  
tia theologica solum admittuntur. fo. eo. co. ij.

Male agunt admittentes in idoneos ad gradū do-  
ctoratus in facultatis ignominiam. fo. eo. co. ea.

In doctus aliquis doctiori aliquando preponitur  
sine peccato. fo. eo. co. ea.

Preponere vnum alteri in primis sedibus esset for-  
te veniale ubi vltimis esset mortale. f. ccxxij. co. j.

Soluntur rationes viceff. pbantis q non sunt pe-  
tendi gradus. fo. eo. co. ij.

An magis prosit legere vel contionari discitur.  
follo eo. co. iij.

Distin. I. questio prima.

An dānati per diem iudicii peccabunt et pro  
eorum peccatis infligetur pena. fo. ccxxij. co. iij.